Puskesmas  Karangsari  Dinas  Kesehatan  Kabupaten  Cirebon  dengan
Angka Kredit 418.630 (empat ratus delapan belas koma enam tiga nol).

: Kepada   yang   bersangkutan,   selama   memangku  jabatan   tersebut
diberikan   tunjangan   Jabatan   Ftrngsional   sebesar   Rp.    850.000,-
(delapan       ratus       lima      puluh       ribu       rupiah)       berdasarkan
Peraturan Presiden Nomor 9 Tahun 2010.

:  Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
ASLI  Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk
diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.